博科工信〔2020〕83号
转发关于2021年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）项目

入库储备工作的通知
各镇（街道），有关企业：

现将《惠州市工业和信息化局转发关于2021年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）项目入库储备工作的通知》（惠市工信〔2020〕130号）（以下简称《通知》）转发你们。为做好我县2021年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）项目入库储备工作，提出工作要求如下:
一、项目申报单位根据《通知》要求，如实填写并提交申请报告（附件1-6）及单位法人营业执照、信用报告等相关证明材料（用A4纸装订成册并加盖公章和骑缝章一式四份，并提供电子版光盘）。

二、我局组织人员对申报材料和项目的真实性进行核查，对企业的申报条件和申报资格进行初审，出具专项资金项目审核意见表（附件5.1）。项目申报单位将专项资金项目县（区）审核意见表（附件5.1一份，需盖章和法人签字，不用装订）和入库储备汇总表（附件7，电子版即可）连同申报材料，于2020年6月10日前报送我局工业与综合应用股803室，逾期均不予受理。

附件：惠州市工业和信息化局转发关于2021年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展与节能降耗）项目入库储备工作的通知（惠市工信〔2020〕130号）

                            博罗县科技工业和信息化局

                                2020年5月21日

（联系人及联系方式：邓剑威，6626970）

- 2 -